
 
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

11.10.2017                                                                                        № 1264 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
городского округа «Город Лесной» от 01.02.2017 № 132 «Об утверждении 

административного регламента предоставления администрацией городского 
округа «Город Лесной» муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту 

капитального строительства» 
 
Во исполнение поручения Президента Российской Федерации В.В. Путина          

от 05.12.2016 № Пр-2347 ГС, в рамках достижения показателей целевой модели 
«Государственный кадастровый учёт», разработанной АНО «Агентство стратегических 
инициатив по продвижению новых проектов» дорожной карты от 15.02.2017 № 01-01-
59/28 по внедрению целевой модели и протокола от 26.09.2017 № 4 совместного 
заседания рабочей группы «Электронные услуги» и рабочей группы по мониторингу 
достижения целевых показателей социально-экономического развития, установленных 
Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных 
направлениях совершенствования системы государственного управления», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа 
«Город Лесной» от 01.02.2017 № 132 «Об утверждении административного 
регламента предоставления администрацией городского округа «Город Лесной» 
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства» 
следующие изменения: 

1.1. в пункте 1.3.2. исключить слово «четверг».  
1.2. в пункте 2.4. слова «не превышающий 18 дней», заменив на слова «не 

превышающий 12 дней». 
2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации 

«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной». 

3. Контроль исполнения оставляю за собой.  
 
 

Первый заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной»                                                     С.Е. Черепанов 


